Başlarının
dik oluşu ile İttihatçılara karşı gücü ele geçirdikleri ifade edilmektedir.
Karikatürün sol karesinde ise bu kez aynı kişilerin keklik türü bir kuşa
döndükleri görülmektedir. Zira karikatürde belirtilen 11 Nisan 1325 [24 Nisan
1909] tarihinde Selânik’ten gelen Hareket Ordusu İstanbul’a girmiş ve isyanı
bastırarak 31 Mart Vak’ası’na son vermiştir. Bu nedenle daha önceden dik başlı
bir görünüm gösteren İttihatçı karşıtı basının başı bu kez öne eğilmiş ve gücünü
kaybetmiştir.